Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Ахинское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2015 г.    № 44                                                                                            с. Ахины

«Об определении  мест  для
размещения  агитационных  материалов»

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации » № 67 ФЗ, статьей 23  Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» № 131 – ФЗ,  статьей  11  закона  Иркутской  области  от  11.11.2011 г. № 116 - оз  «О  выборах  губернатора   Иркутской  области»,  статьями 12,24  Устава  МО  «Ахинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить  места  для  размещения  агитационных  материалов,  плакатов, объявлений,  листовок  на  территории  муниципального  образования  «Ахинское»
с.  Ахины – фасады  здания  сельского  клуба,  Ахинского  ФАП,  МДОУ  «Ахинский  детский  сад № 32»
д.  Тимошинск – фасад  здания  магазина  «Лазурит» ( по согласованию)
д.  Бухтумур – фасад  дома  Бужинаева  А.Б. ( по  согласованию)
д.  Байтог – фасад МДОУ  «Байтогский  детский  сад № 31»,  Байтогского  ФАП,  фасад  магазина  «Хан» ( по  согласованию)
д.  Серафимовск- фасад  здания  Серафимовского  ФАП,  магазина  «Лазарева  Т.П. » ( по  согласованию)
    2. Информацию  о  местах  размещения  агитационного  печатного
   материала опубликовать в газете «Ахинский Вестник».

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
Y

B

Berasume

@opwar no o6pasLy

2

13

14

15

16

17

1

19

20

21

2

23

24

Crpang: 1 vs1

Trasran

Baraska

Bupesars

Konuposare

Hneno cnos:

44 Haitru

Poswerca cipanis  Counen  Pacceinkn

(e NewRonan__ 12 AaBbC: AaB AaBbCCD AaBbCDM —
K & U -dbex, X AW A Saronceo... Sarorces.. Hessae Momaron. Crasocs.. Saaenene - Ve L
S L ) AN R XN KT S TR AN KN T AR TRRY XA TR TRRFIRRT SRR 5
B BCEX HACEICHHBIX IIVHKTAX NIOCEICHASA VCTAHOB/ICHA CHIHATHIALAL, KOTOPad HE TPeOVeT, T
FAKBOTEHNS BHIICHAIEAHHOLO KORTPAKT
T'masa MO «Axmsckoe»: T ]I Baraesa
o
)